



VERSION PUBLICA

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ello, los datos personales de las personas naturales Art. 30 de la LAIP: "En caso que el ente obligado deba publicar documentos que en su versión original contenga información reservada o confidencial, deberá preparar una versión que elimine los elementos clasificados con marcas que impidan su lectura, haciendo constar en nota una razón que exprese la supresión efectuada", y artículo 6 letra "a" de la LAIP, es información que debe protegerse de difundirse pues pertenecen a su titular, así como al artículo 6 del lineamiento para la Gestión de Solicitudes de Acceso a la Información Pública, por lo que se hace constar que en razón de que el presente documento contiene en su versión original datos personales referentes al nombre, DUI, Domicilio y Dirección electrónica, se ha preparado la presente versión pública, en la cual se han suprimido los datos personales



INSTITUTO SALVADOREÑO DE TURISMO
 Dirección: 41 Av. Norte Pról. Calle Arce / Alameda Roosevelt
 N° 115, San Salvador
 NIT: 0614-110136-007-2
 NRC: 47028-7
 GIRO: Servicios n.c.p.

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Lugar y fecha: San Salvador 3 de marzo de 2023	N° de Orden: 0082
Nombre de persona natural o jurídica suministrante: JOSÉ EDGARDO HERNÁNDEZ PINEDA	DUI: [REDACTED] NIT: NCR:
Dirección: [REDACTED]	GIRO:
Categoría: Micro Pequeña Mediana x Grande	
Teléfono fijo: [REDACTED] Móvil:	
Correo Electrónico: [REDACTED]	

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO US\$	VALOR TOTAL US\$
720	Unidad	Papel higiénico marca encanto de 250 metros	\$1.65	1,188.00
1350	Unidad	Bolsa para basura grande medidas 34"x50" aproximadamente s/m	\$0.11	\$148.50
540	Paquete	Bolsa para basura mediana medidas 25"x35" aproximadamente s/m	\$0.42	\$226.80
120	Paquete	Bolsa para basura pequeña medidas 17"x27" aproximadamente s/m	\$0.32	\$38.40
54	Kilo	Detergente en polvo marca ultraklin de 1 kilo	\$0.95	\$51.30
54	Galón	Lejía al 6% marca mega lejía	\$0.83	\$44.82
48	Galón	Jabón líquido varias fragancias marca limpio	\$1.31	\$62.88
90	Galón	Desinfectante para piso, varias fragancias marca mega clean	\$0.78	\$70.20
24	Galón	Alcohol gel marca mega	\$6.18	\$148.32
72	Unida	Escobas plásticas completas marca Topol/barresolita/otros	\$1.10	\$79.20
24	Galón	Líquido limpia vidrio marca mega	\$1.04	\$24.96
216	Unidad	Toalla microfibra	\$0.68	\$146.88
OBSERVACIONES: PROCESO LG20230052 COMPRA DE ARTÍCULOS DE LIMPIEZA, BIOSEGURIDAD, CONSUMIBLES DE SERVICIOS SANITARIOS Y PAPELERÍA PARA SUNSET PARK AÑO 2023			SUB-TOTAL	\$ 2,230.26
			(+) 13% IVA	\$ 289.93
			TOTAL	\$ 2,520.19
			(-) 10% RENTA	
			(-) 1% RETENCIÓN	\$22.30

FORMA DE PAGO: crédito 30 días		TOTAL, A PAGAR US\$	\$2,497.89
GARANTÍA: cambio inmediato por desperfectos de fabrica o bien que presente.			
Total, a pagar en letras: DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE 89/100 DÓLARES			
Lugar de entrega:	Sunset park, KM 34 ½ Carretera Litoral, Complejo Turístico Puerto de La Libertad, La Libertad.		
Fecha de entrega:	Una sola entrega, 15 días calendario luego de emitida la orden de compra.		
Firma del titular o Designado			
DATOS DEL ADMINISTRADOR/A DE LA ORDEN DE COMPRA			
Nombre:	Teléfono:	Correo:	
████████████████████	████████████████████	████████████████████	
DATOS DEL BODEGUERO/A			
Bodega	Teléfono:	Parque:	